
ZARZĄDZENIE NR 112/2019
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżety Gminy Jeżewo na realizację zadania publicznego w trybie 
pozakonkursowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.), art. 19a, ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), oraz Uchwały Rady Gminy Jeżewo Nr II/10/2018 z dnia 
29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Jeżewo z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na 2019 rok, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z tym, że nie wpłynęły żadne uwagi do oferty złożonej w trybie art. 19a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, postanawiam przyznać dotację następującej organizacji 
w kwocie:

1. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „OLIMP” Jeżewo - Prowadzenie szkolenia sportowego oraz 
uczestnictwo w eliminacjach Igrzysk Olimpijskich  Sportowców Wiejskich w 2020 r. – 4 000,00 zł

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie pracownik Urzędu 
Gminy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Urzędu Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 11A069D5-056A-4CAF-90AB-508464E12988. Podpisany Strona 1




